

هزینه لامینت دندان | قیمت لامینت دندان

هزینه لامینت دندان به نوع لامینت بستگی دارد. لامینت دندان که به آن ونیر نیز می‌گویند روکش نازک و هم‌رنگ دندان می‌باشد که برای زیبایی لبخند و ظاهر فرد به کار می‌رود. به وسیله **لامینت دندان** تغییر رنگ دندان‌ها، شکل دندان‌ها و اندازه دندان‌ها را می‌توان تغییر داد که در زیبایی فرد بسیار تأثیرگذار است. از دیگر مزیت‌های روکش لامینت این است که مقاومت دندانها را افزایش میدهد.

لامینت دندان‌ها نیازی به تراش دادن زیاد دندان ندارد به همین دلیل از محبوبیت خاصی بین افراد برخوردار است. **هزینه لامینت دندان** سرامیکی یا همان پرسنل ونیر نسبت به هزینه **لامینت دندان** کامپوزیتی بالاتر است.

لامینت سرامیکی از نظر زیبایی ظاهر دارای اولویت است و نیز از نظر شفافیت جنس تنوع بالاتری دارد. همچنین از نظر ماندگاری نیز دوام بیشتری دارد.

جهت مشاهده تعرفه **تخفیف روکش دندان** کلیک کنید.

مقایسه هزینه لامینت دندان با کامپوزیت ونیر دندان

با توجه به مواد مصرفی **قیمت لامینت دندان** و یا کامپوزیت تعیین میشود. اما به طور کلی **هزینه لامینت دندان** کمی بالاتر از هزینه کامپوزیت دندان است.

[مراجعه به دندانپزشکی ارزان با مهر از کارت](#)

[فرق کامپوزیت و لامینت دندان در چیست؟](#)

مقایسه لامینت کامپوزیتی و لامینت سرامیکی

- ۱- قیمت کامپوزیت ونیر نسبت به قیمت **لامینت سرامیکی** کمتر است.
- ۲- طول درمان در کامپوزیت ونیر یک روز است و بیمار در یک جلسه ویزیت می‌شود. طول درمان برای **لامینت سرامیکی** حداقل ۳۰ روز می‌باشد که با دو ویزیت انجام می‌شود.
- ۳- در کامپوزیت ونیر امکان برگشت وجود دارد ولی در **لامینت سرامیکی** ماندگاری بالاتری دارد.
- ۴- ماندگاری در کامپوزیت ونیر بین ۵ تا ۷ سال می‌باشد و در **لامینت سرامیکی** ۱۰ تا ۱۵ سال ماندگاری دارد.
- ۵- آسیب پذیری در کامپوزیت ونیر وجود دارد یعنی احتمال ورقه شدن و یا افتادن هست ولی در **لامینت سرامیکی** دوام بیشتر می‌باشد و احتمال شکستگی کمی وجود دارد.
- ۶- برای ساخت کامپوزیت ونیر نیازی به آزمایشگاه نمی‌باشد. ولی برای ساخت **لامینت سرامیکی** به آزمایشگاه نیاز است.
- ۷- کامپوزیت ونیر برای مشکلات جزئی دندان می‌باشد ولی **لامینت سرامیکی** طیف گسترده‌ای از عیب‌های دندان را در بر می‌گیرد.
- ۸- لکه پذیری در کامپوزیت ونیر وجود دارد ولی در **لامینت سرامیکی** امکان به وجود آمدن لکه تقریباً به صفر می‌رسد.

همه چیز درباره [روکش دندان](#) را بدانید...

کاربردهای لامینت دندان

لامینت دندان برای زمانی که دندان های اصلی تغییر رنگ داده شده اند و یا دچار نقص کانتور هستند گزینه مناسبی می باشد.

روش مراقبت از لامینت و افزایش [طول عمر لامینت دندان](#) چیست؟

[سفید شدن دندان ها با لامینت](#) چگونه انجام میشود؟

موارد استفاده از لامینت سرامیکی و کامپوزیت ونیر

۱- دندان هایی که به دلایلی دچار تغییر رنگ شده اند مانند عواملی مانند عصب کشی، مصرف بعضی داروها و یا تاثیر مواد پرکننده و در نتیجه تغییر رنگ دندان ها.

۲- دندان هایی که بر اثر ساییدگی ها تغییر اندازه و یا تغییر شکل دادند.

۳- دندان های شکسته و ترک خورده

۴- دندان های ناهموار و نامرتب

۵- دندان هایی که فاصله دار هستند

[سفید شدن دندان ها با لامینت](#) چگونه انجام میشود؟

انجام [پولیش لمینت دندان](#) با کارت تخفیف دندانپزشکی مهرآز

افرادی که نمی توانند دندان های خود را لامینت کنند:

با توجه به اینکه هزینه لامینت دندان گاهی کمی بالاست به بعضی از افراد توصیه می شود که دندان های خود را لامینت نکنند مانند:

۱- افرادی که دارای دندانهای پوسیده هستند که پوسیدگی دندان آنها در اثر مشکلات لثه است.

۲- افرادی که دندان های آنها در اثر پوسیدگی، پر کردن، ضعیف شده اند.

۳- افرادی که دندان های شان از مینای کافی برخوردار نیست.

۴- کسانی که دندان قروچه می کند و این عادت خود را ترک نکرده اند. زیرا پس از لمینت در اثر دندان قروچه، لمینت دندان شان شکسته و یا ترک می خورد.

متخصص [لامینت دندان در تهران](#)

مزیت های لامینت دندان

از بارزترین مزیت های لامینت دندان چه از نوع کامپوزیت چه از نوع سرامیکی اصلاح طرح لبخند می باشد.

- ۱- داشتن لبخند زیبا یکی از مهمترین معیارهای زیبایی در شخص می باشد که لامینت دندان این زیبایی را به فرد می بخشد.
- ۲- دندانهای سالم کمتر و یا اصلاً تراشیده نمی شوند. برای نصب لامینت روی دندان ها معمولاً مقداری از تاج دندان فرد تراشیده می شود که نسبت به روش های دیگر به تراش کمتری نیاز است.
- ۳- مقاومت در برابر تغییر رنگ و زرد شدن دندان و از مهمترین مزیت های لامینت دندان می باشد.
- ۴- ماندگاری بالا، در صورتی که موارد بهداشتی و رژیم غذایی رعایت شود فرد می تواند مدت طولانی تا ۱۵ سال دندان های زیبا و درخشان داشته باشد.
- ۵- طبیعی بودن لامینت، همانطور که می دانید و می بینید لامینت ها در رنگ های متفاوتی وجود دارند که می توان طبیعی ترین و شبیه ترین رنگ را به رنگ دندانها را برای لامینت دندان انتخاب کرد.
- ۶- طول درمان سریع و کوتاه، با اینکه کار بسیار مهمی روی دندان ها انجام می شود ولی در مدت زمان کوتاه و حداکثر یک ماه انجام می شود.
- ۷- هزینه لامینت دندان با داشتن بیمه دندانپزشکی مهراز بسیار مقرون به صرفه است.

جهت مشاهده [هزینه دندانپزشکی](#) سال کلیک کنید

مراحل لامینت دندان

۱- اولین مرحله مراجعه و مشاوره از دندانپزشک است.

دندان پزشکان با معاینه دندان های فرد تشخیص می دهند که لامینت برای فرد مناسب است یا خیر. همچنین با تصویر برداری و تهیه نمونه ای از تصویر برداری زیبایی به فرد نشان می دهند که دندان ها بعد از لامینت به چه شکلی در خواهد آمد.

۲- مرحله دوم آماده سازی برای لامینت دندان است.

در این مرحله مقداری از مینای دندان تراشیده می شود تا فضای کافی برای جایگذاری لامینت روی دندان به وجود آید. مقدار مینایی که تراش داده می شود از سه دهم میلی متر تا ۱ میلی متر می باشد که متناسب با ضخامت روکش لامینت تراشیده می شود.

این کار عموماً بی حسی نیاز ندارد. پس از قالب گیری توسط دندانپزشک قالب به آزمایشگاه دندانسازی ارسال شده و معمولاً بین ۲ هفته تا یک ماه طول می کشد تا لامینت ها در آزمایشگاه ساخته و آماده شوند. در این مدت، برای پوشش دندان ها از روکش موقت توسط دندانپزشک استفاده میشود.

[لامینت دندان بدون تراش](#)

۳- مرحله سوم اتصال لامینت به دندان ها

دندانپزشک قبل از آنکه **لامینت** ها را به طور دائم روی دندان بچسباند ابتدا با سیمانی مخصوص **لامینت** ها را روی دندان قرار داده تا تناسب و رنگ **لامینت** ها را بررسی نماید. در صورت نیاز آنرا دوباره برداشته تا آن را به تناسب لازم برساند. سپس با سیمان مخصوص که یک نوع رزین حساس به نور می باشد روی دندانها قرار داده و **لامینت** ها را روی دندان ها ثابت می کند.

مراقبت های بهداشتی بعد از لامینت دندان

اگر **مراقبت بعد از لامینت دندان** به درستی انجام شود، بین ۵ تا ۱۵ سال ماندگاری خواهند داشت. لازم است که روزی دوبار مسواک روی دندان ها زده شود. استفاده از نخ دندان و شستشوی دهان با دهان شویه این ماندگاری را تضمین می کند. همچنین پرهیز از استعمال دخانیات و نوشیدن قهوه و چای که باعث تغییر رنگ لامینت میشود، در طول عمر **لامینت** بسیار حایز اهمیت است.

جهت مشاهده **بیمه دندانپزشکی** و **یا بیمه تکمیلی دندانپزشکی** اینجا کلیک کنید.

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره **لامینت دندان**

